
obec Stojčín - rozpočet na rok 201 8 - příjmy ( v tis. Kč )

Daňz příjmu fpických osob ze závislé činnosti a funkčních požitků 300

Daňzpříjmu ýzlckých osob ze samostatné vydělečné činnosti 6

Daňzpříjmu fi'zických osob z kapitáloqfch výnosů 28

Daňzpříjmu právnických osob 280

Daňzpřidané hodnoty 575

Poplatek za komunální odpad 6l

Poplatky ze psů 2

Daňz nemovitých věcí 110

Neinvestiční přij.transfery ze státního rozpočtu v riímci souhrn. dot.vzt. 60

Pitná voda 80

Býové hospodářstvi 20

Komunální odpad _ surovina 12

Pronájem pozemků 1

Příjmy z uroků 5

Použití rezeÍvy zpÍedchozích let 410

Celkem: 1 950

0512412017.



obec Stojčín _ rozpočet na rok 20l8 - výdaje (vtis. Kč.)

Obchod

Pozemní komunikace

Pitná voda

Vodní ďíIav Zemědělské krajině (oprava rybníka)

ostatní činnosti v záIežitostech kultury, církví asděl.prost edk

Tě1ovychova

KomunáLní služby avzemní rozvoj

I.{akláďání s odpady

ochrana p írody a k'aji'y

Požarní ochrana

Zastupitelské orgány

RegionáIní a místní správa

Poplatky

Pojištění

30

265

100

400

28

125

318

10s

48

34

292

18s

5

15

Celkem: 1 950

Vyvěšeno: 12.l.2018

Sejmuto: Ío,6, ,hl?

Projednráno a schváleno zastupitelstvem obce dne:l9.12.2017, usnese ni Zo č.05l24l20l7

0nt


